
からワンライン時刻表　　【平日/土日祝】 2025年10月1日改正

（唐津駅⇒唐津赤十字病院⇒唐津城入口⇒イオン唐津店）

唐津駅 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:33 16:33 17:48

汐の先 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:35 16:35 17:50

まいづる９９９前 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:38 16:38 17:53

長谷団地 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:40 16:40 17:55

唐津赤十字病院 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:42 16:42 17:57

長谷団地 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:43 16:43 17:58

和多田新道 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:44 16:44 17:59

町田四丁目 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:45 16:45 18:00

町田三丁目（中野窯） 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:46 16:46 18:01

町田五丁目 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:46 16:46 18:01

アルピノ前 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:47 16:47 18:02

唐津駅 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:49 16:49 18:04

大手口(①番のりば） 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:53 16:53 18:08

大名小路 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:55 16:55 18:10

保健福祉事務所前 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:55 16:55 18:10

唐津城入口 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:57 16:57 18:12

東唐津一丁目 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:58 16:58 18:13

東唐津二丁目 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:58 16:58 18:13

東唐津三丁目 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:59 16:59 18:14

東唐津 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:00 17:00 18:15

シーサイド前 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:01 17:01 18:16

東唐津駅 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 16:03 17:03 18:18

唐津東中高前 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:04 17:04 18:19

イオン唐津店 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 16:09 17:09 18:24

（イオン唐津店⇒唐津城入口⇒唐津赤十字病院⇒唐津駅）

イオン唐津店 8:07 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:19 17:19 18:34

唐津東中高前 8:12 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:24 17:24 18:39

東唐津駅 8:13 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:25 17:25 18:40

シーサイド前 8:15 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:27 17:27 18:42

東唐津 8:16 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:28 17:28 18:43

東唐津三丁目 8:17 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:29 17:29 18:44

東唐津二丁目 8:17 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:29 17:29 18:44

東唐津一丁目 8:18 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:30 17:30 18:45

唐津城入口 8:19 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:31 17:31 18:46

城内二の門 8:19 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:31 17:31 18:46

保健福祉事務所前 8:20 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:32 17:32 18:47

大名小路 8:21 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:33 17:33 18:48

大手口（③番のりば） 8:24 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:36 17:36 18:51

唐津駅 8:28 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:40 17:40 18:55

アルピノ前 8:29 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:41 17:41 18:56

町田五丁目 8:30 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:42 17:42 18:57

町田三丁目（中野窯） 8:30 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:42 17:42 18:57

町田四丁目 8:31 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:43 17:43 18:58

和多田新道 8:32 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:44 17:44 18:59

長谷団地 8:33 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:45 17:45 19:00

唐津赤十字病院 8:35 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:47 17:47 19:02

長谷団地 8:36 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:48 17:48 19:03

まいづる９９９前 8:38 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:50 17:50 19:05

汐の先 8:41 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:53 17:53 19:08

唐津駅 8:44 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:56 17:56 19:11

※交通混雑等により遅延する場合がございます。あらかじめご了承の程お願い致します。

※大手口は行先方面によってのりばが異なりますので、ご注意ください。

※行先番号はございません。唐ワンくんのマークが目印となります。
唐津バスセンター TEL0955-73-7511
唐津営業所 TEL0955-74-1121

≪お問い合わせ≫


